GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 855 - Specificatii tehnice

Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

LI/SS

Descriere

AGRIMAX RT 855 ofera proprietati excelente de tractiune si
confort. Proiectate in principal pentru cultivarea solului si
transportul pe camp si rutier, unele dimensiuni sunt
potrivite si pentru pulverizare si recoltarea podgoriilor.
AGRIMAX RT 855 are caracteristici excelente de auto-
curdtare care permit o trecere rapida de la operatiunile pe
camp la utilizarea pe sosea.

UM
US Standard

Constructie

% RADIAL

Masindrii
Agriculturd: Pulverizator  Tractor ¢ Masina de recoltat
podgorii

SPECIAL
TL

420/80 R 46
(16.9 R 46)

159 D/170 A2



Dimensiuni US Standard

Usa code

TMPH

Latimea sectiunii (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 9 12
40 3580 4110
30 3760 4320
25 3920 4510
20 4120 4730
5 4930 5650
5LT 4790 5510

5 HT 4120 4730
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6130

7330
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6130

94062065

16.5

72.4

34

222.1

E4-106R-001489

R1W
20 23 29 35
5940 6550 7080 7610
6240 6880 7440 7990
6500 7180 7760 8330
6830 7530 8150 8750
8170 9010 9740 10470
7960 8770 9490 10200
6830 7530 8150 8750
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10330

46

9640
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11100
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